



Sondre Bogen-Straume



E-post:



Barnas Jurist

Hvordan mine opplevelser på barneskolen har påvirket/ preget meg.

Kontakt med jevnaldrende:

Den daglige mobbingen fra jevnaldrende på barneskolen gjorde at jeg den gang ikke hadde omgang med jevnaldrende. Dette har fortsatt å være svært vanskelig for meg. Det er både noe jeg derfor har manglet erfaring med, men det gir meg også stort ubehag ved å omgås ukjente jevnaldrende per dags dato.

Mine venner har vært to naboer en på 80 og en annen på 75. I det siste har jeg også fått to venner i 40 åra samt ei på 30 år og utrolig nok en på samme alder som meg selv. Det virker her sannsynlig at eneste grunn til at vi har klart å bli venner er at han også har en del liknende opplevelser fra skoleåra.

Ikke norsk eller engelsk karakter:

Da jeg aldri har mottatt noen god utdanning før mine to år på Gjennestad VGS har jeg ikke kunnet klare å bestå norsk og engelsk. Selv måtte jeg lære meg selv å lese norsk i 5. klasse. Dette måtte jeg gjøre hjemme, for på skolen fikk jeg ikke lov å lese interessante bøker da disse var for vanskelige.

I 3. klasse lærte jeg meg forøvrig å lese dansk da det var en spennende bok om fisk på skolebiblioteket og den var dansk.

I alle år har jeg, mamma og pappa fått høre at det er umulig å lære han noe som helst, eller det kommer ikke bli noe utav han...

Denne manglende tilrettelagte undervisningen har medført at jeg har store hull når det kommer til helt elementære ting i norsk og engelsk.

Jeg vil poengtere at jeg ikke er umulig å lære bort til og kan vise til karakterer på 4 og 5 i alle andre fag.

Å bli bert av 3 voksne menn:

På barneskolen var jeg vist for sterk og vanskelig til at en lærer kunne håndtere meg, det som da ble utfallet de gangene jeg «gikk i svart» var at det måtte tre voksne menn til for å bære/ dra meg inn. Da ble jeg satt på grupperommet som hadde panoramavinduer ut i skolegården der elevene så jeg var inne og begynte å plage ved å kaste ball og andre ting på rutene. Noe som aldri resulterte i noe negativt for disse elevene.